EDITAL N.° 305 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

Torna pública a Lista Preliminar das Inscrições
deferidas e indeferidas do Processo Seletivo
Simplificado n° 050/2024 para contratação
temporária nas Funções de Arquiteto, Engenheiro,
Engenheiro Eletricista, Professor Anos Iniciais e
Técnico em Contabilidade...........................................

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a Lista Preliminar das Inscrições deferidas e indeferidas, do Processo Seletivo Simplificado n°
050/2024, regido pelo Edital de abertura nº 296 de 17 de outubro de 2024, dos candidatos abaixo
relacionados:

 1.INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 ARQUITETO

N°. da
inscrição

Nome

001/24 Luiz Eduardo Benedeti

002/24 Natanael Klastermeyer

003/24 Luana Pasquetti

004/24 Josiane Pasqualotto

005/24 Camila Nur Yamini

006/24 Fernanda de Melo Oliveira Borges

007/24 Luzia Parizotto Barboza

008/24 Cristiélen de Camargo Padilha

009/24 Glenda Diehl Xavier

010/24 Juliana Linhares Rubin

011/24 Ariane Gaube Coradin

012/24 Mônica Freitag

013/24 Laura Gobbi Wendling

014/24 Guilherme Antonio Boréa

015/24 Carolina Johan

017/24 Jeovana Beffort Dohrings

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

  ENGENHEIRO

ENGENHEIRO ELETRICISTA

  PROFESSOR ANOS INICIAIS

N°. da
inscrição

Nome

001/24 Larissa Catto Kissmann

002/24 André Jorge Magon

003/24 Natália Elisabeth Schroeder

004/24 Gabriela Bruna Webber Rodrigues

005/24 Fernanda Cauduro

006/24 Fernanda Marquetti Wentz

008/24 Augusto Gatto Teloken

009/24 Isadora Marangon

010/24 Daniela Roehrig

011/24 Djênifer da Silva Tramontini

012/24 Bárbara Morgana Dahse

013/24 Manoela Vanessa de Almeida

014/24 Daniel Floriano Ludwig

N°. da
inscrição

Nome

001/24 Angélica de Marco

003/24 Júlio César Spier da Silva

004/24 Suely Carolini Giacobbo Lima

N°. da
inscrição

Nome

001/24 Aline de Souza Gonçalves Kressin

002/24 Débora Melissa Maldaner

003/24 Maiara Lopes de Lima

004/24 Kamila B. Osvald Barboza

007/24 Jéssica Natalí Bolner

010/24 Keli Jarre de Vargas Schacht

011/24 Simone Langaro

012/24 Franciele Maria Strauss

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

013/24 Vanessa dos Santos Wagner

014/24 Sandra Schmittel

015/24 Nádia Maria de Carvalho Amann

016/24 Sirlei Noll

017/24 Letícia Windstein da Silva

018/24 Maria Odete Huppes

020/24 Débora da Silva Kuhn

021/24 Nelize Veridiane da Veiga

022/24 Mariane Gueller Vieira da Silva

023/24 Jéssica Silva da Luz

024/24 Deise Dillenburg

025/24 Greice Fátima Queiroz

026/24 Paula Marivane Dapper

027/24 Patrícia Fernanda Sattler

029/24 Marta Cristina Almeida dos Santos

030/24 Eliane Pinheiro Dias

031/24 Vania Kempfer de Almeida

032/24 Angela Rodrigues Balbinot

033/24 Luana Nercolino Vieira

034/24 Gisele Queiroz de Alceu

035/24 Paula Danieli Soares Lira

036/24 Cristiane Aline Petry

037/24 Adriana de Quadros Bilhalva

038/24 Adriana de Oliveira

040/24 Veridiane Cristiana Becker

041/24 Lizane Andréia Kalkmann

042/24 Patrícia da Silva Quadros

043/24 Juliana De Gasperi Gomes

044/24 Simone Massmann

046/24 Joceilma Teles de Jesus

047/24 Ticiane Daumling

048/24 Janaina Mendes Bolico

049/24 Gisela Cristina Diefenthaeler

050/24 Eliz Roberta Kuhn

051/24 Taís Soares Maria

052/24 Suelen Ribeiro Renner

054/24 Danieli Alves dos Santos

055/24 Deisiani Gehlen Bueno

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

056/24 Nair do Rosario Verdum

057/24 Liamar Cristina Saudade

058/24 Silvia Cristina Moraes

059/24 Graziela Santos da Silva

060/24 Amanda Schmitz da Silva

062/24 Kelly Letícia Hahn

063/24 Daiane da Silva

064/24 Vera Susana Pinto de Oliveira

065/24 Bruna Domanski

066/24 Vania de Lucca

067/24 Miriam Angelina Weirich

068/24 Ana Luísa Steffler

069/24 Luciara Brum dos Santos

070/24 Marciele Elenice Schuster

071/24 Eduarda Gabriela Rodrigues

072/24 Vilma Alierde Simões

073/24 Márcia dos Santos Kuhn

074/24 Jaqueline Luiza Loser

076/24 Rayara Natiele dos Santos Stuermer

077/24 Eliane Melo da Fontoura

078/24 Eliane de Assis Garcia do Nascimento

079/24 Bruna Romanzini

080/24 Josiana Cláudia Gomes

081/24 Karen dos Santos Machado

082/24 Janaína Dorigoni Frazão

083/24 Joelise De Gasperi Alberton

084/24 Tasiani Bottega de Matos

085/24 Kendra dos Santos Monteiro

086/24 Roxana Amanda da Silva Penno

087/24 Ana Caroline Maciel Vasconcelos

089/24 Dalva Regina Martins de Oliveira

090/24 Patrícia Bueno Pinheiro Antunes

092/24 Leodete Dall’Agnol de Souza

093/24 Danielle de Souza Mello

095/24 Glaucia Pamela Hepp

096/24 Joelma Adiles de Freitas

097/24 Ana Paula Rodrigues da Silva

098/24 Rejane Teresinha Ferreira

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

099/24 Cinara Cirenê de Quadros Costa
100/24 Cassiana Jahn

101/24 Roberta Alves

102/24 Flavia Leni Pereira dos Santos

103/24 Daniela Santos Erichsen

104/24 Luciana de Fátima Bourscheit Kalkmann

105/24 Greice Bueno Gomes

107/24 Tainele Philippsen

109/24 Luciana Camargo de Oliveira

110/24 Deisemara Lazaretti

111/24 Geci Soares de Campos

112/24 Fabiane Orbach de Quadros

113/24 Jaine Araújo Dossi

114/24 Kamila Bueno Damiani

115/24 Simone Schneider Bohn

116/24 Susane Corrêa Borges

117/24 Débora da Silva Boaventura

118/24 Beatriz Schaeffer

119/24 Ivane Maria Dill

120/24 Lucielly Diniz

121/24 Bruna Petry da Silva

122/24 Joseane Thiel Wall

123/24 Camila Esteriz Rocha Lima

124/24 Roselane Menezes Bólico

125/24 Liliane Boff Zanoni

126/24 Clorete Serena Cardoso

127/24 Danielly de Senna

128/24 Taila Mariane da Costa Goettems

129/24 Andriele de Barcelos Puhl

130/24 Márcia Sodré de Almeida

131/24 Franciele de Souza Petry

132/24 Alexandra Steffler

133/24 Andressa Teichmann

134/24 Ana Laura de Oliveira Mallmann

135/24 Elisa Regina dos Santos

136/24 Aparecida de Fátima de Moraes

137/24 Solange Fátima dos Santos Esteriz Goiasdeki

138/24 Fabiana Palhano dos Santos

139/24 Silvana Machado Giaretta

140/24 Fabiane Costa Marin

141/24 Juliane Maria Steffler

142/24 Vanessa de Fátima Capeletti

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

144/24 Andressa do Amaral

145/24 Tanimar Pereira Nunes

146/24 Gabriela de Oliveira Quadros de Moura

147/24 Alexandra Cristiana Ribas

148/24 Carla Chagas

149/24 Patrícia Cristina Zimmermann

150/24 Elisama Vargas de Oliveira Carpes

152/24 Vanderléia Talheimer Matte

153/24 Elisabete Aparecida da Roza Vendrúsculo

154/24 Michele Graciano

155/24 Juliana de Oliveira

156/24 Alice Amaro Schaeffer

158/24 Vivian Guarneri

159/24 Mara R Santana Kampff

160/24 Évelin Carolina de Oliveira Fabeane

161/24 Cláudia Lavall

162/24 Marisa Michelini Gomes

163/24 Cleonice Martins de Oliveira

164/24 Daniela Fátima Silva Rauber

165/24 Andréia Roveda

166/24 Claudia Lodi dos Santos

167/24 Elisângela Pinno Auler

169/24 Jaqueline do Nascimento Muller

170/24 Iolanda Costa Marin

171/24 Daniela Santos da Silva

172/24 Daiane Orsato

173/24 Patrícia de Quadros Mello

175/24 Daiane Cristina Martins

176/24 Katiussa Rodrigues

178/24 Giulia Wadine Jarré

179/24 Djeniffer Ramos

180/24 Valéria Kelly dos Santos Vogelei

181/24 Bianca Carine Griebeler

182/24 Gabriele Sturmer de Oliveira

183/24 Jenifer Dayana Kurtz  Wiellenz

184/24 Laila Liandra dos Santos

185/24 Debora Letícia do Nascimento de Oliveira

186/24 Carina Borges da Silva

187/24 Idélcia da Silva

188/24 Joana Nilvani Gabriel

189/24 Sônia Perereira da Silva Dahmer

190/24 Sandra Rodrigues

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

  TÉCNICO EM CONTABILIDADE

191/24 Adriana de Fátima Santin Mello

192/24 Amanda Lawall

194/24 Luciane Rosa Ferreira Cherini

196/24 Jaqueline Drebes

197/24 Ana Laura Barbosa

198/24 Edi Jussara França Kern

199/24 Ananeri Mulinari

200/24 Ana Paula Dalpian da Costa

201/24 Helenira Moema de Vargas Witcel

202/24 Josane da Silva Silveira

203/24 Kelly Caroline dos Santos

204/24 Vera Aparecida Kissmannn

205/24 Elisangela dos Santos Gollub

206/24 Fabiana Ribas Tentin Wentz

207/24 Roseara de Souza Vaz Devalle

N°. da
inscrição

Nome

001/24 Carla Luciana Alves dos Santos

002/24 Daniela Schroeder Van Riel

004/24 Paula Danieli Soares Lira

005/24 Patrícia Nunes

006/24 Marcia Roseli Rangel

008/24 Tatiana Lurdes da Silva  Ribeiro

009/24 Marciela Vieira Linné

010/24 Andréia Viviane Herter

011/24 Guilherme Corazza

012/24 Bianca Batista Sattler

013/24 Jackiéle Pereira de Lima

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ARQUITETO

ENGENHEIRO

 ENGENHEIRO ELETRICISTA

PROFESSOR ANOS INICIAIS

N°. da
inscrição

Nome Motivo

016/24 Milena Ubel  Não atendeu ao item 2.2.5 letra b do Edital
296 DE 17/10/2024

N°. da
inscrição

Nome Motivo

007/24 Rafaella Girotto Não atendeu ao  item 2.2.5 letras  b, d do
Edital 296 DE 17/10/2024

N°. da
inscrição

Nome Motivo

002/24 Felipe Bruschi Não atendeu ao item 2.2.5 letra  c do Edital
296 DE 17/10/2024

N°. da
inscrição

Nome Motivo

005/24 Carine Figueredo Oliveira Não atendeu ao  item 2.2.5 letra  b do
Edital 296 DE 17/10/2024

006/24 Vitória Eduarda de Paula Não atendeu ao  item 2.2.5 letras  a, b  do
Edital 296 DE 17/10/2024

008/24 Nilve Zelair Nunes Não atendeu ao  item 2.2.5 letra  e  do
Edital 296 DE 17/10/2024

009/24 Daiane Caroline de Oliveira Não atendeu ao  item 2.2.5 letra  d  do
Edital 296 DE 17/10/2024

019/24 Jeferson dos Santos Schilling Não atendeu ao  item 2.2.5 letra  e  do
Edital 296 DE 17/10/2024

028/24 Thomas Castanho da Rosa Não atendeu ao  item 2.2.5 letra  c  do
Edital 296 DE 17/10/2024

039/24 Delci Adrilene Spielmann Não atendeu ao  item 2.2.5 letra  a  do

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

Edital 296 DE 17/10/2024

045/24 Flaviane Vieira da Luz da Rosa

Não atendeu ao  item 2.2.5 letras b, e  do
Edital 296 DE 17/10/2024

053/24 Deina Taís Bergmann Não atendeu ao  item 2.2.5 letra e  do
Edital 296 DE 17/10/2024

061/24 Graciela Kohlausch Não atendeu ao  item 2.2.5 letra b  do
Edital 296 DE 17/10/2024

075/24 Patrícia Prestes da Silva

Não atendeu ao  item 2.2.5 letra d  do
Edital 296 DE 17/10/2024

088/24 Ketelyn Kauany Madalena
Neves

Não atendeu ao  item 2.2.5 letra e do Edital
296 DE 17/10/2024

091/24 Alana Bervian Não atendeu ao  item 2.2.5 letra b do Edital
296 DE 17/10/2024

094/24 Amanda Vitória Ribeiro
Carvalho

Não atendeu ao  item 2.2.5 letra e do Edital
296 DE 17/10/2024

106/24 Liriel da Silva Wilms Não atendeu ao  item 2.2.5 letra b do Edital
296 DE 17/10/2024

108/24 Eduarda Guarda Lara Franco Não atendeu ao  item 2.2.5 letra d do Edital
296 DE 17/10/2024

143/24 Ândria Letícia Leocadio Não atendeu ao  item 2.2.5 letra d do Edital
296 DE 17/10/2024

151/24 Vanessa Siqueira de Oliveira
Piovezan

Não atendeu ao  item 2.2.5 letra d do Edital
296 DE 17/10/2024

157/24 Marisa Leopolski Santos Não atendeu ao  item 2.2.5 letras d, e do
Edital 296 DE 17/10/2024

168/24 Jéssica Foletto Pereira Não atendeu ao  item 2.2.5 letra b do Edital
296 DE 17/10/2024

174/24 Rosilene Dias Bacher Não atendeu ao  item 2.2.5 letra e do Edital
296 DE 17/10/2024

177/24 Stefânia Fracaro Não atendeu ao  item 2.2.5 letra b do Edital
296 DE 17/10/2024

193/24 Marizete de Fátima Gonçalves
Schneider

Não atendeu ao  item 2.2.5 letra d do Edital
296 DE 17/10/2024

195/24 Kássia Kopp Não atendeu ao  item 2.2.5 letra b do Edital
296 DE 17/10/2024

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

         Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas poderão interpor recurso escrito
perante a Comissão, no prazo de 01 (um) dia, da data de publicação do presente edital,
mediante a apresentação das razões e fundamentos que ampararem a sua irresignação.

           Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 07 de novembro de 2024.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

N°. da
inscrição

Nome Motivo

003/24 Tauana Rossetto Não atendeu ao  item 2.2.5 letra   d do
Edital 296 DE 17/10/2024

007/24 Juliéri Cristina Henn Não atendeu ao  item 2.2.5 letra   d do
Edital 296 DE 17/10/2024

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 07/11/2024, às 14:06:34
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela WUZS.YOYA.TJO1.F5MC